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T.C.
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

Sayı   : E-62287957-051-1079797 22.05.2026
Konu : IDEAL 2026 – Uluslararası Eğitim ve 

Öğrenme Gelişimi Konferansı

DAĞITIM

İlgi : Gaziantep Üniversitesi Rektörlüğünün 21.05.2026 tarihli ve 818877 sayılı yazısı.

Gaziantep Üniversitesi ev sahipliğinde 09- 11 Ekim 2026 tarihleri arasında yüz yüze ve çevrimiçi 
hibrit format olarak gerçekleştirilecek olan  "Uluslararası Eğitim ve Öğrenme Gelişimi Konferansı" 
(IDEAL 2026 Uluslararası Development in Education and Learning Conference) ile ilgili yazı ekte 
gönderilmiştir.

Söz konusu konferansın biriminiz bünyesinde duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Oktay ÖZKAN
Rektör Yardımcısı

Ek:İlgi Yazı

Dağıtım:
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Edebiyat Fakültesi Dekanlığına
Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına
Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Hukuk Fakültesi Dekanlığına
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanlığına
İlahiyat Fakültesi Dekanlığına
İletişim Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
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Tıp Fakültesi Dekanlığına
Turizm Fakültesi Dekanlığına
Veteriner Fakültesi Dekanlığına
Ziraat Fakültesi Dekanlığına
Aşı Araştırmaları ve Geliştirme Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Gevher Nesibe Genom ve Kök Hücre Enstitüsü 
Müdürlüğüne
Güzel Sanatlar Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğüne
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Halil Bayraktar Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
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T.C.

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Rektörlük

Sayı   :E-87841438-771-818877 21.05.2026

Konu : IDEAL 2026 – Uluslararası Eğitim ve 

Öğrenme Gelişimi Konferansı Hk.

TÜM ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİNE DAĞITIM

Üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenen "Uluslararası Eğitim ve Öğrenme Gelişimi 

Konferansı" (IDEAL 2026 Uluslararası Development in Education and Learning Conference), 09-

11 Ekim 2026 tarihleri arasında yüz yüze ve çevrimiçi hibrit format olarak gerçekleştirilecektir. 

Konferansta; eğitim araştırmaları ve yenilikçi öğretim uygulamaları, eğitim teknolojileri ve yapay 

zekâ uygulamaları, öğretmen yetiştirme ve mesleki gelişim, STEM/STEAM eğitimi, ölçme ve 

değerlendirme, özel eğitim ve kapsayıcı öğrenme ortamları, program geliştirme, uluslararası okullar ile 

eğitimde sürdürülebilirlik konuları odak temalar olarak belirlenmiştir. Konferans, Akademik Teşvik 

Ödeneği ve doçentlik başvurusu kriterlerini karşılamaktadır. 

Katılım ve başvuru bilgileri https://idealconference.org/ adresinde yer almaktadır. Konferansa 

ilişkin afiş ekte gönderilmekte olup, Üniversiteniz akademik birimlerine duyurulması hususunda 

bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 

Prof. Dr. Sait Mesut DOĞAN

Rektör

Ek:Afiş

Dağıtım:

TÜM ÜNİVERSİTE REKTÖRLÜKLERİ

ERÜ Gelen Evrak Tarih ve Sayısı: 22.05.2026-1079661
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